
社名変更並びに本社事務所移転のお知らせ  

 

拝啓  貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます  

さてこのたび弊社は下記の通り社名変更並びに本社事務所を移転いたしました  

今後とも何とぞ変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます  

敬具   

令和 2 年 11 月吉日  

                       株式会社銀座江戸市  

代表取締役  藤本  健太  

記  

新社名   株式会社江戸市ジャパン 

旧社名   株式会社銀座江戸市 

新住所   〒106-0045 東京都港区麻布十番 2 丁目 14 番 4 号 

電 話   03-3547-8711 

ＦＡＸ   03-3547-8712 

以上  


